CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI BUỔI HỌC THỰC TẬP/THI THỰC TẬP

Kính gửi: Bộ môn Ký sinh trùng

Họ và tên  MSSV:

Lớp Nhóm thực tập:

Nay em viết đơn này xin đổi buổi ………………(Học thực tập/ Thi thực tập) như sau:

Sinh viên xin đổi

Sinh viên đồng ý đổi

(Nếu có)

Họ và tên

MSSV/Lớp

Nhóm thực tập

Buổi thực hành trên lịch

(ghi rõ sáng/chiều)

Buổi thực hành muốn đổi

(ghi rõ sáng/chiều)

Lí do xin đổi buổi:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

Rất mong bộ môn xem xét và đồng ý

Xin cám ơn!

  Ý kiến của bộ môn                                                  Cần thơ, ngày …. tháng …. Năm…

                                                                                                       Người làm đơn

                                                                                                 …………………………..

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA Y

BỘ MÔN KÝ SINH TRÙNG